РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 марта 2005 г. N 635

О выдаче проездных билетов сотрудникам федеральных ведомств

В связи с обращением федеральных ведомств о необходимости выдачи им в 2005 г. ограниченного количества проездных билетов на проезд в муниципальном транспорте для выполнения оперативных задач

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору МУП ТТУ (Кравцов И.И.) организовать выдачу проездных билетов на 2005 год на бесплатной основе сотрудникам федеральных ведомств согласно приложению N 1.

1.1. Учесть выданные проездные билеты как билетную продукцию, обеспечивающую количественный учет указанных категорий граждан, перевозимых муниципальным пассажирским транспортом.

2. Проездной билет дает право бесплатного проезда в муниципальном пассажирском транспорте (трамвай - троллейбус - автобус) для выполнения сотрудниками оперативных задач, при предъявлении служебного удостоверения.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на комитет строительства и транспорта мэрии (Саркисов П.Г.).

И.о. мэра города

С.О. Бучельников

Приложение N 1

к Постановлению мэра

города Калининграда

от 3 марта 2005 г. N 635

	N
п/п
	Наименование организации
	Количество
запрашиваемых
билетов (шт.)
	Количество
планируемых к
выдаче проездных
билетов (шт.)

	1
	УВД Калининградской области
	3130
	3130

	2
	Западное УВД на транспорте
Калининградской области
	220
	220

	3
	ФСБ Калининградской области
	400
	400

	4
	Управление ФНС по
Калининградской области
	100
	100

	5
	Управление Федеральной
службы исполнения наказаний
	150
	150

	Итого:

	4000